2

	Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

ФОРМА
заявления  о предоставлении предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности, без проведения торгов

	Главе Щербиновского
сельского поселения
Щербиновского района
Д.А. Ченокалову

	гр.

	,

	проживающего (ей) по адресу:

	тел.

	Заявление

	(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

	банковские реквизиты / паспортные данные (для физического лица):

	ИНН

	р/с

	в банке

	БИК

	ОКПО

	ОКВЭД

	корр./сч

	паспорт:

	серия

	номер

	выдан

	,

	в лице действующего на основании

	(доверенности, устава)

	контактный телефон

	адрес заявителя

	адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

	Прошу предоставить земельный участок ______________________________.

Сведения о земельном участке:

	1. Кадастровый номер земельного участка

	2. Основания предоставления земельного участка без проведения торгов

	3. Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок
____________________________________________________________________

	4. Цель использования земельного участка

	5. Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд

	6. Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта  планировки территории (в случаях, предусмотренных под.10 п.1 ст. 39.15 ЗК РФ)

	7. Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения

	8. Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем

Приложение: опись документов
1.__________________________________________________________на ____л.
2.__________________________________________________________на ____л.
3.__________________________________________________________на ____л.
4.__________________________________________________________на ____л.

	Заявитель:

	(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица) / (подпись)

	"

	"

	20

	г.
	М.П.